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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						GEODETA 2 (33), rok 1998
						
														
						Rząd czy samorząd?, wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Nowoczesność w geodezji, aktualności, s. 4, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Mt. Vinson zdobyty, aktualności, s. 4, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Od wartości, nie powierzchni?, aktualności, s. 4, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						POL-34 zamiast NASK?, aktualności, s. 4, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Zagłuszacze GPS, aktualności, s. 4, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Wiele zostało zrobione, wywiad, s. 5, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna, Leszczewicz Zbigniew			
Kataster nieruchomości po raz kolejny znalazł się w centrum zainteresowania rządzących. Fachowcy zaproszeni do dyskusji próbują zdefiniować kataster i jego relacje z istniejącą ewidencją gr
			


			
			 
			
								
						Bez interfejsów, GIS komputer, s. 16, Lewandowicz Elżbieta			
Głos w sprawie standaryzacji informacji geodezyjnych
			


			
			 
			
								
						C-Geo v. 3.0 dla Windows firmy Softline, GIS komputer, s. 18, Softline			
			


			
			 
			
								
						Kataster dawniej, archiwalia, s. 20, Witecki Marek			
			


			
			 
			
								
						Rozważania na tle osnute (2), GIS polemika, s. 24, Szumski Zygmunt			
Uwagi do rzekomej ze mną dyskusji zawartej w artykule Duży skok czy dreptanie w miejscu?
			


			
			 
			
								
						Bogatsze oprogramowanie tachimetrów GTS-310, sprzęt, s. 25, TPI			
			


			
			 
			
								
						Tajemnice serii ALF Pentax, sprzęt, s. 25, Geopryzmat			
			


			
			 
			
								
						Wyrównanie pierwsza klasa, technologie, s. 26, Kozakiewicz Wiesław			
Wyrównanie poziomej osnowy geodezyjnej I klasy w układzie współrzędnych 1992
			


			
			 
			
								
						Jaki VAT w tym roku?, prawo, s. 30, Mikołajczyk Dariusz			
Obsługa geodezyjna telefonizacji wsi a stawka podatku VAT
			


			
			 
			
								
						Zamówienia publiczne, rynek, s. 32, 			
			


			
			 
			
								
						Nowy układ wysokościowy, nauka, s. 35, Łyszkowicz Adam			
Wykorzystanie GPS, geoidy i klasycznej niwelacji
			


			
			 
			
								
						Główny geodeta szkoli nie tylko geodetów, wywiad, s. 42, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Studenci Park(ują), wydarzenia, s. 50, Skwirowski Jacek			
			


			
			 
			
								
						Tradycja i nowoczesność, świat, s. 52, Fabrykowski Krzysztof			
Begin 21 - 65-lecie Topcona
			


			
			 
			
								
						Wielki szlem w Ustce, wydarzenia, s. 54, Nowak Kazimierz			
XXI Mistrzostwa Polski Geodetów w Brydżu Sportowym, Ustka 17-19 października 1997 r.
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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